便携式余氯/总氯监测方案
佰微仪器•环境事业部
守护水质安全
2

0.1 - 10.0 mg/L
DPD 法 100
订货信息
LPV445.80.00110 DR300 - 便携式比色计，余氯 / 总氯
LPV445.97.62110 DR300 - 便携式比色计，游离氯 / 总氯，MR
LPV445.97.01110 DR300 - 便携式比色计，溴
LPV445.97.02110 DR300 - 便携式比色计，硝酸盐
LPV445.97.03110 DR300 - 便携式比色计，溶解氧
LPV445.97.04110 DR300 - 便携式比色计，臭氧
LPV445.97.06110 DR300 - 便携式比色计，磷酸盐
LPV445.97.09110 DR300 - 便携式比色计，锌
LPV445.97.15110 DR300 - 便携式比色计，锰，HR
LPV445.97.16110 DR300 - 便携式比色计，铁（TPTZ 法）
LPV445.97.22110 DR300 - 便携式比色计，铁（FerroVer 法）
LPV445.97.25110 DR300 - 便携式比色计，铝
LPV445.97.40110 DR300 - 便携式比色计，氨氮
LPV445.80.51110 DR300 - 便携式比色计，二氧化氯
注：套装内包含 DR300便携式比色计主机、使用手册、样品瓶和便携箱。